

Əzmkar mübarizə

Laçın-Xankəndi yolunda Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin milli mənafelemiz uğrunda apardığı mübarizə böyük inam və qətiyyətə davam etdirilir.

Əksəriyyəti gənclərdən ibarət olan ekofəallarımız Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi zonasında separatçılar tərəfindən təbii sərvətlərimizin talanmasına, ekologiyamıza qarşı terror həyata keçirilməsinə etiraz edirlər və dərhal bu qanunsuz əməllərin dayandırılmasını tələb edirlər.

Sərvətlərimizin talan edilməsinə imkan verməyəcəyik

Ötən il dekabrın 3-dən etibarən Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti və "Azer-Gold" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin mütəxəssislərindən ibarət heyət Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarı, bundan irəli gələn ekoloji və digər törəmə fəsadlarla bağlı sülhməramlı kontingentin komandanlığı ilə danışıqlar aparıblar. Danışıqlara əsasən, dekabrın 10-da Azərbaycan mütəxəssislərinin faydalı qazıntı yataqlarına, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarına yerində baxışa və müxtəlif istiqamətlər üzrə monitorinqi, əmlakın kadastr uçotunun təşkili, ətraf mühitə, yeraltı və yerüstü su mənbələrinə potensial zərərin və risklərin qiymətləndirilməsi nəzərdə tutulmuşdu. Lakin heyət Rusiya sülhməramlılarının müşayiəti ilə sözügedən yataqların yerləşdiyi ərazilərə gəlsələr də, nəzərdə tutulan ilkin baxış və monitorinqə sülhməramlılar süni əngəl yaradıblar.

Buna görə də ötən il dekabrın 12-dən Azərbaycanın ictimaiyyət nümayəndələri Laçın-Xankəndi yolunda dinc etiraz aksiyasına başlayıblar. Ekoloji hüquqların müdafiəsi sahəsində fəaliyyət göstərən qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri, ictimai fəallar Ermənistanın Azərbaycan ərazilərində ekoloji vəziyyətin pisləşməsinə səbəb olan və



sərvətlərimizin talan edilməsi kimi əməllərinə son qoyulmasını, burada azərbaycanlı mütəxəssislərin monitorinq aparılması üçün lazımı şəraitin yaradılmasını tələb edirlər.

Azərbaycana qarşı riyakar münasibətin növbəti təzahürü

Ekofəallarımızın bu aksiyası heç bir siyasi məqsəd güdmür və aksiya başladığı gündən Laçın-Xankəndi yolu humanitar məqsədlər üçün daim açıq olub. Ötən müddət ərzində sözügedən yoldan humanitar yüklü maşınların, mülki ermənilərin keçidinə heç bir maneəçilik törədilməyib.

Lakin Ermənistan və Cənubi Qafqazda sülhün əleyhinə olan ermənipərəst qüvvələr Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin haqlı olaraq milli mənafelelərinin bərpası üçün Laçın-Xankəndi yolunda həyata keçirdiyi dinc etiraz aksiyasına həqiqətdən uzaq don geydirməyə çalışırlar. Guya Laçın yolunun bağlanması, bölgədə

humanitar fəlakət yaşanması kimi böhtan xarakterli iddialar səsləndirirlər.

Azərbaycana qarşı qərəzli mövqe nümayiş etdirən bəzi ölkə və qurumlar əllərinə düşən hər fürsətdə ölkəmizə olan düşmən münasibətlərini açıq sərgiləyirlər. Bu baxımdan yanvarın 18-də Avropa Parlamentinin (AP) Azərbaycana qarşı növbəti riyakarlıq edərək Laçın yolunun guya "blokada"da olması kimi sərəsəm iddialarla dolu və artıq tarixin zibilliyinə atılmış "Madrid prinsipləri" nə də istinadlar edilmiş bədnam qətnamə qəbul etməsi təəccüblü görünür. Xüsusilə də Azərbaycan üçün heç bir əhmiyyət kəsb etməyən bu kağız parçasının erməni lobbisi tərəfindən oyuncaq kimi idarə olunan Fransanın xüsusi canfəşanlılığı ilə qəbul olunmasının fonunda...

Kriminal ünsürlər Azərbaycan ərazilərindən çıxarılmalıdır

Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən aksiyaları izləmək

üçün ora yollanan beynəlxalq media nümayəndələri, bloqçular da öz gözləri ilə şahid olurlar ki, Laçın yolu təyinatına uyğun olaraq humanitar məqsədlər üçün açıqdır.

Lakin bu da Ermənistan tərəfini heç cür qane etmir və onlar Laçın yolundan hərbi məqsədlər üçün istifadəyə, yəni Azərbaycana qarşı təxribatlar törətməyə davam etmək niyyəti ilə çabalayırlar.

Faktlarla sübut olunub ki, üçtərəfli Bəyanata zidd olaraq Ermənistan Laçın yolundan hərbi məqsədləri üçün istifadə edib və ölkəmizə qarşı müharibə cinayətləri törədib. Buna Vətən müharibəsindən sonra ərazilərimizdə aşkarlanmış 2021-ci il Ermənistan istehsalı olan piyada əleyhinə minalar da bariz nümunədir.

Yanvarın 19-da Davosda Niderland Krallığının Baş naziri Mark Rutte ilə görüşü zamanı Azərbaycanın Laçın-Xankəndi yolunda cərəyan edən son hadisələr barədə məlumat verən Prezident İlham Əliyev də Ermənistanın yolun guya blokada olması barədə yalan məlumatlar yaydığını və beynəlxalq ictimaiyyəti çaşdırmağa çalışdığını qeyd etdi. Dövlət başçısı Rusiya sülhməramlı qüvvələrinin müvəqqəti yerləşdirildiyi ərazilərimizdə ölkəmizin təbii sərvətlərinin qanunsuz istismarının Azərbaycan ictimaiyyətinin və vətəndaş cəmiyyəti təşkilatlarının haqlı narazılığına səbəb olduğunu bildirdi.

Görüşdə Prezident İlham Əliyev tərəfindən hazırda yolda Rusiya sülhməramlılarının, Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin vasitəsilə lazımı humanitar yüklərin, mülki şəxslər və mülki təyinatlı yüklərin sərbəst keçidinin təmin edildiyi diqqətə çatdırıldı, kriminal ünsürlərin həmin ərazilərdən çıxarılmasının vacibliyi bir daha vurğulandı.

Bir aydan çoxdur ki, Laçın-Xankəndi yolunda davam edən dinc etiraz aksiyası Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin haqlı etirazının nümayişidir. Ermənistanın bu yolda baş verənlərlə bağlı manipulyasiyasına baxmayaraq, milli mənafelelərimizi müdafiə etməkdən bir addım da geri çəkilməyəcəyik və haqlı tələblərimizi təmin edəcəyik.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*